ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

ЮРАЛЫСЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 30 мая 2014 года № 24
с. Окунев Нос, Республики Коми

Об утверждении схемы водоснабжения
сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения сельского поселения «Окунев Нос»
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет.
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                        Т.С.Филиппова